Rua Romário Gomes, 235, Jardim Flamboyant, Cabo Frio - RJ

Cabo Frio – RJ - CEP 28.905-365

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos – Estado do Rio de Janeiro

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  E d u c a ç ã o

AVISO DE VISTORIA DA OFICINA MECÂNICA

Pregão Eletrônico nº07/2024/SEME

O Município de Cabo Frio, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação - SEME,

torna público a data de VISTORIA DA OFICINA MECÂNICA da empresa REVIZZA

COMÉRCIO SERVIÇOS E DISTRIBIDORA EM GERAL, CNPJ nº 39.454.559/0001-

27, vencedora do Pregão Eletrônico nº07/2024/SEME, Processo Administrativo nº

49532/2023, em atenção ao item 23 do Edital.

Fica estabelecido o dia 05 de agosto de 2024, às 10:00 horas, para realização da vistoria da

oficina mecânica, que fica situada na Rua XV de novembro 06, Loja 01, Jardim Miramar,

Rio das Ostras - RJ.

A realização da vistoria será franqueada aos demais licitantes e/ou interessados em

acompanhar o procedimento.

Mais informações poderão ser obtidas e dirimidas das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às

17:00h, diariamente, exceto sábados, domingos e feriados, no endereço Rua Romário

Gomes, nº 235, Secretaria Municipal de Educação, Superintendência de Licitação e Gestão

de Processos, através do telefone nº (22) 3199 - 8028, ramal 203 ou pelos e-mails:

pregao@semecabofrio.rj.gov.br e estrutural@semecabofrio.rj.gov.br.

Cabo Frio, 31 de julho de 2024.

Roger Damascena Santana

Pregoeiro

Portaria SEME nº022 de 21/03/2024

mailto:pregao@semecabofrio.rj.gov.br
mailto:estrutural@semecabofrio.rj.gov.br

		2024-07-31T10:44:11-0300
	ROGER DAMASCENA SANTANA:01957485140
	Eu sou o autor deste documento